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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 1 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren
2-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Fred Smink 199104519 Het Y 0.28 13:17.30
2. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 0.94 13:19.85
3. Koen Florijn 198600851 MNC Dordrecht 0.43 13:49.10
4. Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 0.95 13:53.35
5. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1.08 14:08.45
6. Kristian Stam 199102187 ZV De Zaan 0.04 17:12.50

29 - 38 jaar

1. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 0.07 14:29.35
2. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 0.89 14:50.25
3. Roy Blangé 198100141 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.33 16:22.05
4. Joris Haest 197900441 ZV De Zaan 1.86 17:36.60
5. Oliver de Haas 198000213 ZV De Bron 1.06 19:14.55
6. Hans Cligge 198100315 De Futen 1.36 20:47.70
7. Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers 1.97 20:50.55

39 - 48 jaar

1. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 0.90 13:49.40
2. Saco de Vries 196701065 Zwemvereniging Hoorn NT 17:13.19
3. Patrick Kuperus 196601567 Normerven 0.02 17:54.20
4. Erik Saan 196500769 De Duck 0.01 18:01.85
5. Pieter-Sjoerd de Wijn 196501027 Aqua-Novio'94 2.01 22:27.75 *

49 - 58 jaar

1. Gert Sikkema 196300687 Zignea 1.46 16:37.25
2. Arno Stap 196100575 Lz 1886 0.39 16:52.30
3. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1.87 17:00.50
4. Dirk Crok 195800547 Oeza 0.58 18:35.35
5. Cor Hesterman 195700139 Het Y 0.31 18:47.20
6. Harry Paas 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.09 18:59.25
7. paul van der voort 196200715 De Zwoer 1.29 19:02.05
8. MichaÃ«l van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1.16 21:08.20

NG.ZA Gerolf Pikker 196401377 Uzsc 0.03
AFGEM Eric Tijms 196401125 Oeza 0.50

59 - 68 jaar

1. Jim Koster 194800183 IJsselmeer 0.36 18:32.25
2. Hans Koster 195200261 IJsselmeer 0.35 21:47.50
3. Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 1.55 27:25.55
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 1, Heren, 1000m vrije slag

69 jaar en ouder

1. Marcel Boer 194100067 Azvd 0.19 21:44.55
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 2 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
2-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Maaike Vooren 199103324 Daw 1.25 14:18.95
2. Desireee Emmen 199204862 De Warande 0.21 14:37.95
3. Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus 1.38 17:36.95
4. Ilse Traksel 198804326 ZV Haerlem 1.09 19:08.65
5. Channe Noort 198605032 Daw 0.01 21:12.50
6. Liesbeth Bruinekool 199007958 Zuiderzeezwemmers 1.48 29:01.95

29 - 38 jaar

1. Petra Benani - Wolsing 198402796 De Futen 0.05 13:56.25
2. Bianca de Bruijn 198400390 MNC Dordrecht 0.34 14:58.10
3. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 0.35 16:44.35
4. Wendy Roowaan 197500458 Zignea 0.67 18:14.70
5. Inge Otter 197801242 De Bevelanders 0.03 18:39.20

39 - 48 jaar

1. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.38 14:58.75
2. Cynthia Noordermeer 197000358 Het Y 0.22 16:06.35
3. Linda van Wely 196800884 Ntb 0.06 18:25.45
4. Margreet van der Pol 196600276 Oceanus 0.39 18:49.70
5. Nicky Slinger 196600316 Hpc 0.26 19:11.85
6. Martine Dragt 197101012 Zwemvereniging Hoorn 1.37 23:58.55

AFGEM Irma Boerma 197300874 Zignea 0.68

49 - 58 jaar

1. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 0.75 16:10.20

59 - 68 jaar

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 21:10.95
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 3 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
2-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

15 - 17 jaar

1. Thomas Huisman 199801081 Vzv 1.44 34:02.70

Heren Senioren Open

1. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 0.07 31:16.25
2. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 0.34 31:55.90
3. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.15 31:58.90
4. Paul Oudendijk 198101287 Oeza 0.11 35:42.00
5. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 0.24 36:01.00
6. Nick van de Krogt 199501313 Lz 1886 5.00 38:32.45

OPG Rombald de Rie 196600651 HZC de Robben/Tomingroep 0.01
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 4 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
2-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

13 - 15 jaar

1. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 1.73 36:19.66 *
2. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 1.66 37:16.00
3. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 0.29 37:45.70

Dames Senioren Open

1. Suzanne Brummel 199401366 Lz 1886 0.30 35:37.30
2. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 0.23 36:17.00
3. Anne Gibbels 199602298 Nuenen 0.15 37:36.05
4. Carina Spronk 199702382 De Vennen 0.34 43:31.25
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 5 250m vrije slag Mix Minoren 3 en later
2-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Dana van Leeuwen 200500150 Kzc 1.46 6:15.83
2. Sil Wernsen 200600415 Zignea 0.12 8:57.17
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 6 Heren, 10000m vrije slag Heren Senioren Open
2-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

15 - 17 jaar

1. Felix Bartels 1996023R1 Duitsland 0.63 1:58:05.50
2. Pepijn Smits 199600691 Psv 0.81 1:58:11.55
3. Daniel Kober 1997046R1 Duitsland 0.60 1:58:44.15
4. Moritz Bartels 1998026R1 Duitsland 0.80 1:58:55.00
5. Thore Bermel 1998022R1 Duitsland 0.83 1:59:41.80
6. Marcus Herwig 1996075R1 Duitsland 0.76 2:00:09.10
7. Lars Bottelier 199702681 Vzv 0.74 2:13:55.10

Heren Senioren Open

1. Christopher Bryan 1990040R1 Ierland 0.59 1:58:00.85
2. Marcel Schouten 1993037R1 Psv 0.75 1:58:04.55
3. Matthias Schweinzer Oostenrijk 0.82 1:58:04.65
4. Francesco Bianchi 1993077R1 Italië 0.66 1:58:06.80
5. Federico Brumana 1994077R1 Italië 0.62 1:58:07.10
6. Hendrik Rijkens 1993095R1 Duitsland 0.70 1:58:13.20
7. Andrea Bianchi Italië 0.30 1:58:19.49 *
8. Alberto Brumana 1995002R1 Italië 0.29 1:58:19.70
9. Dario Verani 1995026R1 Italië 0.61 1:59:33.05

10. Ingeduld Vit 1994017R1 Tsjechië 0.71 1:59:36.85
11. Adrian Gonzalez 1990022R1 Spanje 0.25 1:59:40.60
12. Mark Papp 1994064R1 Hongarijë 0.77 2:02:31.20
13. Antonio Arroyo 1994003R1 Spanje 0.38 2:02:52.25
14. Mathieu Mattelaer 1991065R1 Belgie 0.78 2:07:41.50
15. Jens Bakker 199300021 De Dolfijn 0.73 2:14:02.25
16. Frans Bijl 199401319 Het Y 0.67 2:21:22.10
17. Michiel Deconinck 1995086R1 Belgie 0.79 2:22:57.10
18. Jeffrey Camphens 199503113 Dwt 0.72 2:23:28.60
DIS Fergil Hesterman 199300187 Het Y 0.64

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Gianlorenzo Parmigiano 1990018R1 Italië 0.68

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Florian Staufer Oostenrijk 0.69

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Ferry Weertman 1992027R1 Psv 0.65
AFGEM Ben Zentveld 199505835 Vzv 0.58
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 6, Heren, 10000m vrije slag

Heren Senioren Open

1. Christopher Bryan 1990040R1 Ierland 0.59 1:58:00.85
2. Marcel Schouten 1993037R1 Psv 0.75 1:58:04.55
3. Matthias Schweinzer Oostenrijk 0.82 1:58:04.65
4. Felix Bartels 1996023R1 Duitsland 0.63 1:58:05.50
5. Francesco Bianchi 1993077R1 Italië 0.66 1:58:06.80
6. Federico Brumana 1994077R1 Italië 0.62 1:58:07.10
7. Pepijn Smits 199600691 Psv 0.81 1:58:11.55
8. Hendrik Rijkens 1993095R1 Duitsland 0.70 1:58:13.20
9. Andrea Bianchi Italië 0.30 1:58:19.49 *

10. Alberto Brumana 1995002R1 Italië 0.29 1:58:19.70
11. Daniel Kober 1997046R1 Duitsland 0.60 1:58:44.15
12. Moritz Bartels 1998026R1 Duitsland 0.80 1:58:55.00
13. Dario Verani 1995026R1 Italië 0.61 1:59:33.05
14. Ingeduld Vit 1994017R1 Tsjechië 0.71 1:59:36.85
15. Adrian Gonzalez 1990022R1 Spanje 0.25 1:59:40.60
16. Thore Bermel 1998022R1 Duitsland 0.83 1:59:41.80
17. Marcus Herwig 1996075R1 Duitsland 0.76 2:00:09.10
18. Mark Papp 1994064R1 Hongarijë 0.77 2:02:31.20
19. Antonio Arroyo 1994003R1 Spanje 0.38 2:02:52.25
20. Mathieu Mattelaer 1991065R1 Belgie 0.78 2:07:41.50
21. Lars Bottelier 199702681 Vzv 0.74 2:13:55.10
22. Jens Bakker 199300021 De Dolfijn 0.73 2:14:02.25
23. Frans Bijl 199401319 Het Y 0.67 2:21:22.10
24. Michiel Deconinck 1995086R1 Belgie 0.79 2:22:57.10
25. Jeffrey Camphens 199503113 Dwt 0.72 2:23:28.60
DIS Fergil Hesterman 199300187 Het Y 0.64

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Gianlorenzo Parmigiano 1990018R1 Italië 0.68

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Florian Staufer Oostenrijk 0.69

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Ferry Weertman 1992027R1 Psv 0.65
AFGEM Ben Zentveld 199505835 Vzv 0.58
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 7 Dames, 10000m vrije slag Dames Senioren Open
2-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Senioren Open

1. Arianna Bridi 1994032R0 Italië 0.84 2:07:31.65
2. Natalia Charlos 1993072R0 Polen 0.97 2:07:40.25
3. Nicole Cirillo 1993025R0 Italië 0.98 2:10:10.35
4. Giulia De Fusco 1988014R0 Italië 0.88 2:10:13.25
5. Luisa Mar Morales 1994039R0 Spanje 0.96 2:12:27.80
6. Leonie van Noort 199301752 Wvz 0.92 2:12:48.75
7. Nora Naessens 1994029R0 Belgie 0.99 2:18:28.70
8. Johanna Gerstbauer 1990084R0 Oostenrijk 0.90 2:19:59.20
9. Evelien Sohl 198603346 Het Y 0.87 2:20:01.50

10. Lisa Dreesens 199105798 Psv 0.95 2:23:04.60
11. Lidiya Ivanova 1990001R0 Bulgarijë 0.93 2:24:17.70
12. Lindi Verkooijen 199503826 Aquadream 0.94 2:33:39.70
13. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 0.89 2:33:54.20
14. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.91 2:39:23.05
DIS Emma Siemensma 199402716 De Zijl/LGB 0.86

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Ellen Olsson 1995043R0 Zweden 0.85

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
NG Sarah Bosslet 1993029R0 Duitsland 1.00
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 8 Jongens, 500m schoolslag 12 - 15 jaar
2-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 1 en 2

1. Rick Embregts 200000449 De Warande 0.16 8:35.25
2. Jan Willem TÃ¶pfer 200101825 Psv 1.05 9:22.15
3. Iwan Vos 200100035 Lz 1886 0.64 10:27.05
4. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 0.87 11:39.90

Jongens Junioren 3 en 4

1. Thomas Huisman 199801081 Vzv 0.36 7:39.35
2. Stijn Simons 199900813 Psv 0.72 8:01.10
3. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 0.23 8:16.50
4. Bas Gibbels 199801973 Nuenen 0.43 8:25.30
5. Kilian Bontjer 199800751 Nova 0.29 10:05.35

BM Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 0.26 9:37.00
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 9 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
2-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Maike van de Velde 200000382 Zpch 0.30 8:35.80
2. Janneke Lenderink 200100328 WS Twente 0.55 9:06.75
3. Imani de Jong 200200464 Zpch 0.31 9:10.21 *
4. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 0.15 9:10.50
5. Meike Simons 200201184 Psv 0.72 9:44.35
6. Nathalie Flohil 200103446 Zignea 0.28 13:07.35
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 101 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

15 - 17 jaar

1. Lars Bottelier 199702681 Vzv 0.74 1:05:28.85
2. Martijn Kornet 199700231 ZPC Woerden 5.85 1:07:08.00
3. Bas Gibbels 199801973 Nuenen 5.97 1:14:55.20

Heren Senioren Open

1. Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 0.42 1:05:31.90
2. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.66 1:05:38.00
3. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 1.71 1:06:20.20
4. Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 1.70 1:06:22.65
5. Ben Zentveld 199505835 Vzv 6.25 1:07:07.35
6. Fabian Beimin 199100087 Az&Pc 0.62 1:09:53.65
7. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 0.64 1:11:07.85
8. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 0.33 1:14:06.40
9. Christian Broodman 197001489 Het Y 0.35 1:17:27.20

10. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 6.48 1:18:04.45
11. Marcel Stroet 196400929 ZV De Bron 0.60 1:18:15.85
12. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 1.28 1:20:34.20
13. Brecht van Kuijk 199400407 Ezv 0.94 1:20:42.80
14. Roy Blangé 198100141 Z & PC De Zeeuwse Kust 0.86 1:25:56.05
15. Saco de Vries 196701065 Zwemvereniging Hoorn 1.29 1:33:43.00
16. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 0.31 1:35:05.85
17. Pieter-Sjoerd de Wijn 196501027 Aqua-Novio'94 2.01 1:40:07.25 *
DIS Fred Smink 199104519 Het Y 0.21

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Casper Koopmans 1978020R1 Ntb 0.96

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Alexander Hulleman 198300989 De Devel 0.30 55:06.50

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
NG.ZA Harald Weyh 1962024R1 Duitsland 0.91
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 102 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

13 - 15 jaar

1. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 5.88 1:20:16.30
2. Anne Noom 199800062 De Dolfijn 5.85 1:22:31.90
3. Karin Meinders 199800758 Zignea 6.28 1:24:23.15
4. Katja Kuijlaars 199900016 MNC Dordrecht 5.83 1:30:18.90

Dames Senioren Open

1. Amy van Lier 199603002 Trb-Res 0.57 1:09:35.95
2. Delenn van Oostrom 199600056 Psv 0.83 1:09:40.50
3. Evelien Sohl 198603346 Het Y 0.22 1:09:50.15
4. Petra Benani - Wolsing 198402796 De Futen 1.25 1:12:57.05
5. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.03 1:12:58.80
6. Maaike Vooren 199103324 Daw 0.07 1:13:01.00
7. Anne Gibbels 199602298 Nuenen 0.84 1:13:11.45
8. Manon van Esch 199702090 Trb-Res 1.72 1:16:49.00
9. Elena Peeters 199603690 Zwemvereniging Hoorn 1.39 1:18:13.90

10. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1.66 1:18:30.30
11. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.39 1:18:34.95
12. Margreet van der Pol 196600276 Oceanus 1.58 1:35:44.75
13. Mariska van Geldorp 199008304 Zpch 1.57 1:36:06.40
14. Charlotte Moes 1989062R0 Ntb 0.23 1:38:31.40
15. Gerda Holla 197300876 Zwemvereniging Hoorn 0.24 1:46:41.45
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 103 Jongens, 1000m vrije slag 12 - 15 jaar
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 1 en 2

1. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 0.39 13:33.50
2. Rick Embregts 200000449 De Warande 0.16 13:35.65
3. Iwan Vos 200100035 Lz 1886 0.64 15:56.00
4. Tjeerd van Stein 200101439 Lz 1886 0.84 15:56.70
5. Stefan Waalkens 200100611 De Houtrib 5.09 16:20.15
6. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 0.87 17:38.30
7. Remi van der Schee 200100583 De Houtrib 5.08 18:12.90
8. Frank Bouquet 200102279 Azvd 2.37 18:15.20
9. Sjoerd Jongert 200100427 Azvd 2.35 18:52.45

10. Emiel van Arkel 200103937 Het Y 0.82 19:27.65
11. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 0.77 19:29.30

Jongens Junioren 3 en 4

1. Bas Takken 199901643 Zwemvereniging Hoorn 0.40 13:04.75
2. Stijn Simons 199900813 Psv 0.72 13:30.45
3. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 0.23 13:32.70
4. Thomas Huisman 199801081 Vzv 0.36 13:57.15
5. Kilian Bontjer 199800751 Nova 0.29 14:27.95
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 104 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Dickens 200100734 Sbc2000 0.23 14:24.95
2. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 0.15 15:34.30
3. Janneke Lenderink 200100328 WS Twente 0.55 15:42.30
4. Janneke Weiland 200100128 Orca 0.51 16:22.30
5. Tara van Leeuwen 200201112 Kzc 0.78 16:40.95
6. Linda Meinders 200100644 Zignea 0.27 17:54.10
7. Meike Simons 200201184 Psv 0.72 17:54.75
8. Nicoline Schol 200003600 HoogenboomTours/BZ&PC 0.50 18:20.90
9. Linne Boerma 200200890 Zignea 0.60 18:21.20

10. Nathalie Flohil 200103446 Zignea 0.28 24:01.30
AFGEM Sanne Lagerweij 200201552 ZV De Zaan 0.77
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 105 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Chester Hautvast 199204359 Vzv 1.30 13:03.50
2. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.80 14:43.75
3. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 0.53 15:24.85

29 - 38 jaar

1. Markus van Rest 197701197 Zoetermeer 0.92 14:47.00
2. Martijn Butter 197900231 Oeza 0.23 16:47.60
3. Martijn van Ginkel 197901983 Az&Pc 0.13 18:11.80
4. Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers 1.97 19:20.50

39 - 48 jaar

1. Erik Saan 196500769 De Duck 0.01 17:14.35

49 - 58 jaar

1. Gert Sikkema 196300687 Zignea 1.46 15:50.75
2. Arno Stap 196100575 Lz 1886 0.39 15:52.65
3. RenÃ© Janssen 195700169 Vzv 0.26 17:11.10
4. Eric Tijms 196401125 Oeza 0.50 17:36.50
5. Harry Paas 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.09 17:45.95
6. Dirk Crok 195800547 Oeza 0.58 18:06.65
7. Rob de Zwart 196301297 ZV De Bron 1.03 18:12.05
8. Cor Hesterman 195700139 Het Y 0.31 18:31.90
9. Jan Jaap Vink 195900809 Oeza 0.21 19:25.75

10. MichaÃ«l van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1.16 20:22.25
11. Roel van der Schee 196301389 De Houtrib 0.09 25:28.05

59 - 68 jaar

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 0.29 14:49.05
2. Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 1.55 26:14.30

NG.ZA Hans Koster 195200261 IJsselmeer 0.35

69 jaar en ouder

1. Marcel Boer 194100067 Azvd 0.19 20:54.05



Splash Meet Manager 11, Build 31672 Registered to Zwemvereniging Hoorn 7-8-2014 11:29 - pagina 17

Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 106 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 1.49 13:55.90
2. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.21 14:05.85
3. Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus 1.38 16:26.75
4. Anouk van der Gracht 198901408 Oeza 0.41 16:33.35
5. Yvette Bouthoorn 199007992 Trb-Res 0.65 17:28.80
6. Liesbeth Bruinekool 199007958 Zuiderzeezwemmers 1.48 28:08.00

29 - 38 jaar

1. Linda Hoogendam 198300892 Zoetermeer 0.70 15:41.35
2. Katinka van Dongen-Lodder 197700190 De Devel 0.17 16:17.05
3. Monique Huizing 198403418 Nuenen 0.93 16:17.80
4. Wendy Roowaan 197500458 Zignea 0.67 16:56.80
5. Marina van Staveren 197801234 Oeza 0.14 17:01.10
6. Jannie Vennik 197601006 HZ&PC Heerenveen 0.28 17:25.35
7. Inge Otter 197801242 De Bevelanders 0.13 17:49.70

39 - 48 jaar

1. Karin v.d. Heuvel 196600188 Old Dutch 0.49 16:33.90
2. Irma Boerma 197300874 Zignea 0.68 16:57.75
3. Nicky Slinger 196600316 Hpc 0.26 18:23.05
4. Martine Dragt 197101012 Zwemvereniging Hoorn 1.37 23:26.10

49 - 58 jaar

1. Pia van der Molen 196000116 HZ&PC Heerenveen 0.29 19:38.05
DIS Marja Bloemzaad 196100014 Az&Pc 0.07

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

59 - 68 jaar

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 20:27.60
2. Loekie van Huissteden 194500002 Az&Pc 0.06 27:41.20
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 107 250m vrije slag Mix Minoren 3 en later
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Firensa Breuring 200500302 ZV De Zaan 5.05 5:01.10
2. Sarah Nauta 200501648 Het Y 5.01 5:12.90
3. Dana van Leeuwen 200500150 Kzc 1.46 5:13.20
4. Jente Dekker 200500694 ZV De Bron 5.04 5:23.30
5. Yoran Nijland 200501331 Oeza 5.02 5:55.55
6. Maud de Wildt 200501974 Oeza 5.03 6:32.10
7. Sil Wernsen 200600415 Zignea 5.06 8:15.20
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 108 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Stijn de Rechter 200202989 Koewacht 0.45 8:15.10
2. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 0.26 8:19.40
3. Sander Provoost 200302121 Koewacht 0.35 8:21.55
4. Hidde Wernsen 200200697 Zignea 0.49 8:53.95
5. Meindert Dekkinga 200400377 Zignea 0.48 8:54.30
6. Sem Bonte 200400427 Onderdak 0.43 10:11.50
7. Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders 0.53 10:19.85
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 109 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Esmeralda Duarte de Pina 200302744 ZV De Zaan 0.53 8:58.35
2. Lisanne Schol 200200852 HoogenboomTours/BZ&PC 0.05 9:06.75
3. Chimene Breuring 200201210 ZV De Zaan 7.49 9:24.05
4. Mila Kok 200301116 ZV De Zaan 0.36 9:26.50
5. Sterre Boerma 200300156 Zignea 0.16 9:28.85
6. Indy van Stelten 200300370 ZV De Zaan 0.35 9:31.00 *
7. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 0.19 11:05.45
8. Famke Wernsen 200400288 Zignea 7.50 11:09.55

DIS Marieke Lenderink 200400778 WS Twente 0.55
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 110 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

15 - 17 jaar

1. Thomas Huisman 199801081 Vzv NT 33:22.30

Heren Senioren Open

1. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 0.34 30:52.15
2. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 0.07 30:54.70
3. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.15 31:43.65
4. Paul Oudendijk 198101287 Oeza 0.11 35:25.85
5. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 0.35 36:24.25
6. Nick van de Krogt 199501313 Lz 1886 2.51 36:34.90
7. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 2.87 37:53.80
8. Hans Cligge 198100315 De Futen 0.25 41:45.00
9. Gé Vink 196000893 Oeza 0.20 44:06.65

10. Rombald de Rie 196600651 HZC de Robben/Tomingroep 0.01 44:25.60
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 111 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

13 - 15 jaar

1. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 1.66 39:57.65

Dames Senioren Open

1. Suzanne Brummel 199401366 Lz 1886 0.30 35:03.55
2. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 0.08 35:03.85
3. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 0.23 35:11.90
4. Anne Gibbels 199602298 Nuenen 0.15 36:42.95
5. Mayke Wolda 199703766 Zpch 0.32 52:16.55
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 113 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

15 - 17 jaar

1. Lars Bottelier 199702681 Vzv 6.24 12:19.75
2. Lars Haarsma 199600745 De Dolfijn 5.82 12:53.90
3. Martijn Kornet 199700231 ZPC Woerden 5.85 13:14.20
4. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 5.93 14:41.95

Heren Senioren Open

1. Frans Bijl 199401319 Het Y 0.23 12:23.15
2. Ben Zentveld 199505835 Vzv 6.25 12:26.25
3. Chester Hautvast 199204359 Vzv 0.52 12:29.45
4. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.66 12:39.40
5. Alexander Hulleman 198300989 De Devel 0.43 12:41.90 *
6. Fred Smink 199104519 Het Y 0.21 12:43.35
7. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 1.71 12:44.05
8. Fabian Beimin 199100087 Az&Pc 1.72 12:55.75
9. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 0.22 13:01.85

10. Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 1.70 13:25.70
11. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 0.33 13:31.90
12. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 1.27 13:36.20
13. Nick van de Krogt 199501313 Lz 1886 0.94 14:51.00
14. Tom van Gils 199501799 Onderdak 1.31 15:00.10
15. Markus van Rest 197701197 Zoetermeer 1.57 15:12.70
16. Jeffrey Breedijk 198900451 ZV Hoogland 7.45 15:31.80
17. Agnus Gerringa 197100285 Zuiderzeezwemmers 1.00 15:35.20
18. Arno Stap 196100575 Lz 1886 0.27 15:37.60
19. Roy Blangé 198100141 Z & PC De Zeeuwse Kust 0.86 15:47.20
20. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 0.31 17:04.15
21. Dan Doan 199504317 ZV Hoogland 7.47 17:18.85 *
22. Eric Kalee 199005307 ZV Hoogland 7.46 17:26.95
23. MichaÃ«l van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 7.48 21:28.95

NG.ZA Hans Koster 195200261 IJsselmeer 0.25
AFGEM Kristian Stam 199102187 ZV De Zaan 1.05
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 114 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

13 - 15 jaar

1. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 5.88 14:34.10
2. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 6.30 15:21.80
3. Takyiwa Sam 199804684 Zwemvereniging Hoorn 0.23 15:21.90 *
4. Katja Kuijlaars 199900016 MNC Dordrecht 5.83 15:48.45
5. Karin Meinders 199800758 Zignea 6.28 16:03.80
6. Rebecca Onderstal 199901642 De Zijl/LGB 0.24 16:07.75
7. Fleur Gibbels 199902526 Argo 6.10 16:22.35

NG.ZA Anne Noom 199800062 De Dolfijn 5.85

Dames Senioren Open

1. Amy van Lier 199603002 Trb-Res 0.57 13:13.25
2. Delenn van Oostrom 199600056 Psv 0.83 13:43.70
3. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.03 13:45.90
4. Manon van Esch 199702090 Trb-Res 1.72 13:50.45
5. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.18 14:09.90
6. Petra Benani - Wolsing 198402796 De Futen 1.25 14:35.75
7. Yasmine Bartelds 199604366 Aquadream 1.35 14:59.60
8. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1.66 15:04.45
9. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.39 15:08.35

10. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 0.31 15:20.05
11. Zoe van der Aart 199503152 Zpch 1.55 15:53.70
12. Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus 1.11 16:05.10
13. Elise Dekker 199700976 De Dolfijn 0.88 16:06.20
14. Anouk van der Gracht 198901408 Oeza 0.41 16:21.40
15. Anne Duijst 198901030 ZV Hoogland 1.46 16:28.45
16. Valerie Jongenelen 199705304 Aquadream 1.47 17:48.35
17. Mariska van Geldorp 199008304 Zpch 1.57 17:52.45
18. Jannie Vennik 197601006 HZ&PC Heerenveen 0.28 17:55.35
19. Andrea van der Zwet 199506884 Vzv 5.07 18:49.80
20. Pia van der Molen 196000116 HZ&PC Heerenveen 0.29 20:08.10
21. Mayke Wolda 199703766 Zpch 1.56 26:16.80

AFGEM Francine Burema 199604354 ZV Hoogland 4.01
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 115 Jongens, 500m schoolslag 12 - 15 jaar
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 1 en 2

1. Rick Embregts 200000449 De Warande 0.16 8:19.40
2. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 0.39 8:34.40
3. jairo t. kauwoh 200101599 MSV Zeemacht 3.06 8:58.85
4. Tjeerd van Stein 200101439 Lz 1886 0.84 9:20.55
5. Iwan Vos 200100035 Lz 1886 0.64 10:43.75
6. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 0.87 10:43.90

Jongens Junioren 3 en 4

1. Thomas Huisman 199801081 Vzv 0.36 7:47.55
2. Stijn Simons 199900813 Psv 0.72 7:58.20
3. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 0.23 8:15.75
4. Bas Gibbels 199801973 Nuenen 0.43 8:21.70
5. Kilian Bontjer 199800751 Nova 0.29 9:28.00

BM Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 0.26 9:20.25
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 116 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Maike van de Velde 200000382 Zpch 0.30 8:29.00
2. Janneke Lenderink 200100328 WS Twente 0.55 8:54.62 *
3. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 0.15 9:11.15
4. Meike Simons 200201184 Psv 0.72 9:16.89 *
5. Amber Bellaart 200101260 Oceanus 0.36 9:32.30
6. Janneke Weiland 200100128 Orca 0.40 9:57.00
7. Sanne Homan 200203770 Zpch 0.61 10:18.85
8. Chimene Breuring 200201210 ZV De Zaan 0.39 11:09.60
9. Nathalie Flohil 200103446 Zignea 0.28 12:49.79 *
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 117 Heren, 1000m schoolslag Heren Senioren
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.80 16:16.75 *
2. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 0.53 19:01.30

29 - 38 jaar

1. Paul Oudendijk 198101287 Oeza 0.55 16:51.25 *
2. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 0.07 17:51.20 *
3. Hans Cligge 198100315 De Futen 1.36 20:27.75
4. Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers 1.97 22:08.80

39 - 48 jaar

1. Martin de Wildt 197400937 Nuenen 1.26 16:38.95 *
2. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.06 17:43.20 *
3. Fred Simons 196700893 Psv 0.73 18:03.65 *
4. Erik Saan 196500769 De Duck 0.01 20:14.70

49 - 58 jaar

1. Gert Sikkema 196300687 Zignea 1.46 19:13.15
2. Harry Paas 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.09 21:23.45 *
3. Gé Vink 196000893 Oeza 0.60 21:25.70
4. Eric Tijms 196401125 Oeza 0.50 21:59.20
5. Dirk Crok 195800547 Oeza 0.58 22:09.60
6. Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 0.57 27:00.85 *

59 - 68 jaar

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 0.29 18:57.40 *
2. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 0.66 22:24.60 *
3. Hans Oudendijk 195400173 Oeza 0.54 23:03.85

69 jaar en ouder

NG.ZA Marcel Boer 194100067 Azvd 0.19
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Ter Rede van Hoorn 2 en 3 augustus 2014
Hoorn, 2- - 3-8-2014

Programmanr. 118 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
3-8-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 1.49 17:12.30
2. Suzanne Brummel 199401366 Lz 1886 1.41 17:26.10 *
3. Yvette Bouthoorn 199007992 Trb-Res 0.65 20:39.25
4. Liesbeth Bruinekool 199007958 Zuiderzeezwemmers 1.48 29:59.20

29 - 38 jaar

1. Monique Huizing 198403418 Nuenen 0.93 20:07.90 *
2. Annette Vogelsang 198402632 ZV De Bron 0.76 21:11.90

39 - 48 jaar

1. Miranda Straetemans 197400514 Zignea 1.42 19:04.75
2. Karin v.d. Heuvel 196600188 Old Dutch 0.49 20:06.60

49 - 58 jaar

1. Gonnie Paas 196200418 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.14 27:16.65

59 - 68 jaar

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 22:27.50
2. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 0.15 28:04.00


